
令和５年度柏市学校施設開放　花野井小学校

登録利用団体一覧
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校庭（グラウンド）

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
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17:00

体育館

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日

D D D D D
D D D D D
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17:00

団体名 利用場所 競技名 会員数（人）
サンデーバドミントン 体育館 バドミントン 12
花野井サッカークラブ 校庭（グラウンド） サッカー 31
柏ボーイング 校庭（グラウンド） 軟式少年野球 27
花野井剣友会 体育館 剣道 28

花野井小学校PTAバレーボール部 体育館 バレーボール 9

14:00

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00
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16:00

第１週 第２週 第３週
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第５週
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13:00

第４週


